1007 Hoc anno Vallencenense Collegium
de Beatissima Virgine tragicomœdiam dedit, cu-
ius argumentum fuit *Salus vrbi* abhinc annis 400.
grassante sinè modo pestiferâ lue per aliam Dei
parentem restituta. quod etiam beneficium quotan-
nis ipso Deiparæ natali die recolitur.

1008 Hoc anno 1602. Ingolstadij quidam
iuratus affirmavit, sibi per quietem visam Dei
Matrem veste candidâ, monentem vt ea salutis via
incederet quam ei vnus de Societate ostendisset. Se-
quamur hanc stellam quò nos ducit, & eò alios
ducamus. Huic S. Bonauentura, Tu, ait, es vir-
ga,

ga, tu es stella, tu es gratia fluius, Deitatis munda-
cella.

*hymn.
laus Ma-
rie.*

1009 Alius graui peccato onustus, dum ab eo
exonerari flagitaret, secundum quietem Virginem
magno lumine circumfusam, & mirè exornatam,
conspexisse se dixit, benignè admonentem; Oeti-
gam concederet, & Societatis Sacerdoti crimen,
patefaceret: sic enim futurum, vt quietis com-
pos fieret. Nec vanum id fuisse euentus pro-
bauit.

ANNO MDCIII.

1010 P. Petrum de Anasco grauiter ægrum
implorata DEI Mater cum dulcissimo in sinu par-
uulo inuisit, solata est, & promissâ corporis sanita-
te ad militandum Christo incitauit, vt feruat de
illo elogium, & annales.

*ob. 1603.
12. Apr.
In morbo
illam ora-
re.*

1011 P. Andrea Perez extinctum oculorum
lumen restituit DEI Mater, materno illum affectu
semper complexa. Ægrum dæmon ad lectulum,
præfens horrendo bestię spectro formidabilis ter-
rebat: sed adfuisse aiunt cum paruulo suo Virgi-
nem Matrem, & fugato spectro Andream dulcissi-
mo erga se amore accendisse.

*ob. 1603.
30. Sept.
Oculos
suos illi
dedicare.*

1012 Hoc anno 1603. apud Lugdunenses ado-
lescens ne Societatem capesseret maternis lacrimis
impediebatur. Ergo eam cui semper impensè ad-
dictus erat Deiparam supplex orauit vt illa obicem
salutis suæ amoliretur. Et ecce sub idem tempus
absens Mater vocem hanc sibi audire visa est; Pec-
catum hoc tibi imputabitur. Quæ vox tantum potuit,
vt Filio potestatem fecerit, & à marito quoque be-
nedictionem impetrârit.

*Impedi-
menta vir-
tutis per
illam tol-
lere.*

1013 Hoc anno 1603. 27. Septembris nautis
periclitantibus, & Beatissimæ Deiparæ Chestocho-

*Annus
dier. illust.
30. Sept.*

*Hortari
alios ad
cultum
B. V.*

uiensis honori vota concipientibus P. Martinus La-
terna, anno 1598. in fidei odium cæsus, videri est
visus in aëre sublimis, ac saluos fore prædixit; eos
disertè hortatus, vt eorum quæ Deiparæ promise-
rant implendorum fideles, pij, atque accurati me-
minissent, nec eorum quicquam omitterent.